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L.Dz. SPZZOZ/282/2016                  
                                                       Przysucha, dnia 10.10.2016 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

06/ZP/2016

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

       Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZZOZ w Przysusze – 06/ZP/2016
Zadanie 3, pozycja 2-5. Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o podłożu piankowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 3, pozycja 3-4. Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 50 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie 3. Pod pozycją nr 5 Zamawiający wymaga elektrod EK-S61P/55x52 mm Sorimex. Proszę o podanie wymaganej ilości opakowań oraz o dopuszczenie elektrod o średnicy 50 mm.
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił tę pozycję.
Zadanie 3, pozycja 8. Czy Zamawiający oczekuje maski klasy IIR, zgodne z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 3, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści maskę 4-warstwową?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 3, pozycja 9. Czy Zamawiający oczekuje maski tlenowej z drenem  dla dzieci i dorosłych? Proszę o doprecyzowanie jaką funkcję ma pełnić rurka i czy Zamawiający ma na myśli dren tlenowy?
Odpowiedź: Tak, dren tlenowy. 
Zadanie 3, pozycja 16, 34. Czy Zamawiający dopuści szyny o wymiarach +/- 5mm od wymiarów określonych w SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
Zadanie 3, pozycja 31. Czy Zamawiający zestaw do płukania żołądka o parametrach:

· Zestaw do płukania żołądka składający się z drenu oraz elastycznego lejka

· Sterylny zestaw do płukania żołądka

· Do usuwania pobranych doustnie substancji toksycznych lub żrących

· Dren dystalnie zamknięty, z 4 dużymi otworami

· Długość drenu: 150cm

· Średnica drenu: CH42 - 1,4cm

· Materiał drenu: PVC

· Materiał lejka: PE

· Sterylny
Odpowiedź: Tak.
Zadanie 8, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał 18 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz jałowy 100 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe o wymiarach 150x210 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie 8, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe o wymiarach 150x210 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 17. Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500 ml z skalą co 100 ml od 100 ml-1500 ml, mleczny, przezierny, wyposażony w plastikową obręcz dopasowującą się do kształtu twarzy z specjalnymi uchwytami umożliwiającymi zamknięcie worka?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 24. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podkładów na leżankę w 4 kolorach?
Odpowiedź: Nie wymaga.
Zadanie 8, pozycja 25. Czy Zamawiający kieliszki plastikowe o pojemności 30 ml?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zadanie 8, pozycja 25. Czy Zamawiający wymaga wyceny za 10 opakowań po 75 sztuk czy 10 opakowań zbiorczych a’1000 sztuk?
Odpowiedź: 10 opakowań zbiorczych a 1000szt.
Zadanie 8, pozycja 30. Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wycinki niejałowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zadanie 8, pozycja 37. Zwracam się z prośbą o podanie wymiaru wymaganego papieru.

Odpowiedź: 5cm.
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